
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione Generale 

 

 Prot.  9299          Potenza, 24 ottobre 2011  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA   la nota M.I.U.R. n. 6080 del 02 agosto 2011 concernente i Giochi Sportivi 

Studenteschi 2011/2012  
 
VISTE   le indicazioni tecniche accluse alla predetta nota riguardanti la composizione delle 

“Commissioni Organizzatrici”  
 
DECRETA  

 

La Commissione Organizzativa Regionale (C. O. R.) Basilicata per l’a.s. 2011/2012 è così costituita:  

PRESIDENTE: Direttore Generale dell’Ufficio Scol. Regionale – Franco Inglese  

VICEPRESIDENTE: Assessore Regionale  alla Formazione, Lavoro, Cultura e Sport - Rosa 

Mastrosimone 

 VICEPRESIDENTE: Presidente Regionale del C.O.N.I. – Eustachio Tortorelli 

COMPONENTI: Presidente Regionale del C.I.P. - Rosanna Fabrizio 

COMPONENTI: Assessori Prov/li allo Sport -  Figliuolo Nicola – Montemurro Antonio 

COMPONENTI: Coordinatori di Ed. Fisica e Sportiva della Regione – Grilli Giuseppe -  

Castronuovo Donato 

COMPONENTI: Presidenti Prov/li del CONI – Elio Di Bari – Antonio Pesarini 

COMPONENTI: Presidenti Reg/li Federazioni Sportive FIGH – FIGC SGS – FIP – FIPAV - FIN – 

FIPT - FISO – FIDAL – FISI – FGI – FIR – FISD – FITeT – FIBa – FIT - FSI  

COMPONENTI: Rappresentante dell’A.N.C.I. Basilicata   Giuseppe Messina 

COMPONENTI: Rappresentante Presidenti Consulte Prov/li degli Studenti  Piervincenzo Lapenna 

 

Presidente della C. O. R.  
f.to Direttore Generale  

Franco Inglese 

 

                         

C.O.R. 2011/2012  nomina  e  convocazione 

Piazza delle Regioni – 85100 POTENZA –  Tel. (0971) 449911    ��   Fax (0971)445103  

��    E- Mail:  direzione-basilicata@istruzione.it     sito web: basilicata.istruzione.it 



    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione Generale 

         
 
Prot. 9300         Potenza, 24 ottobre 2011  
 

 
 
Commissione Organizzatrice Regionale dei Giochi Sportivi Studenteschi 2011/2012  – Nota 
Ministeriale n. 6080  del 02 agosto 2011 convocazione -  

 

 

La S. V. – nominata con nota n. 9299 , componente della Commissione Regionale dei Giochi 

Sportivi Studenteschi 2011/2012 –  è invitata a convenire il giorno giovedì 10 novembre 2011 alle 

ore 15.30 presso “ Sala conferenze ” CONI Regionale  di Potenza in Via Appia (II piano) per la 

programmazione della relativa attività dell’a. s. 2011/2012. 

 

Presidente della C. O. R.  
f.to Direttore Generale  

Franco Inglese 

 

 

All’ Assessore Reg/le Formazione e lavoro, cultura e sport - Regione Basilicata - Potenza  

Al Presidente Regionale CONI - Coni Regionale - Potenza  

All’ Assessore Prov/le allo Sport - Potenza  

All’ Assessore Prov/le allo Sport - Matera  

Al Coordinatore UEFS - USP Potenza 

 Al Coordinatore UEFS - USP Matera 

Al Presidente Prov/le CONI - Coni Provinciale – Potenza 

 Al Presidente Prov/le CONI - Coni Provinciale - Matera  

All’ A. N. C. I. Basilicata – 

Al  Presidente Regionale del C.I.P.   

Al Rappresentante Presidenti Consulte Studenti -  

Ai Presidenti Regionali Federazioni Sportive:  

FIGH – FIGC SGS – FIP – FIPAV - FIN – FIPT - FISO – FIDAL  

FISI – FGI – FIR – FISD – FITeT – FIBa – FIT - FSI  

 

LORO SEDI 


